- 1 -

汽院科〔2021〕66 号

关于下达汽车动力传动与电子控制湖北省重点实验

室开放基金 2021年度项目的通知

校属各单位：

现将 2021 年度汽车动力传动与电子控制湖北省重点实

验室开放基金项目计划下达给你们，请按照相关管理办法规

定，认真组织项目实施。资助项目所取得的研究成果，必须

署名“汽车动力传动与电子控制湖北省重点实验室（湖北汽

车工业学院），Key Laboratory of Automotive Power Train

and Electronics （ Hubei University of Automotive

Technology）”。